
                                  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

 

Rua: Lourenço Antônio Pereira Lima, 2760, Bairro: Embratel – Fone: 3211 – 8140 - CEP. 76.820-810 
CNPJ. 34.481.804/0001-71 – www.ipam.ro.gov.br 

 

A V I S O 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2015 

 
PROCESSO N° 1453/2015 
EDITAL Nº 14/2015 
 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Seguro Total para 03 
(três) veículos  pertencentes à frota do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do 
Município de Porto Velho/IPAM, pelo período de 12 (doze) meses. 
 
INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 02/12/2015 às 09:00 horas. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/12/2015 às 10:30 horas. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/12/2015 às 10:30 horas. 
DATA DO PREGÃO/DISPUTA DE PREÇOS: 11/12/2015 às 11:00 horas. 
Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF. 
 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: 
Telefones: (0xx69) 3211-8140 
E - mail: cpl@ipam.ro.gov.br  
Endereço: IPAM  
 
site: www.licitacoes-e.com.br – Acesso Identificado (nº.: 612152) 
O EDITAL completo poderá ser obtido pelos interessados na CPL, em meio magnético, mediante 
entrega de um Pen Drive ou CD-R, de segunda a sexta-feira no horário das 08:00 as 14:00 no endereço 
acima, ou ainda pelo endereço eletrônico http://www.ipam.ro.gov.br. 
Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone (0XX69) 3211-8140 nos horários anteriormente explicitados. 
 
 
Porto Velho, 30 de novembro de 2015. 
 
 
 

Caroline Assunção Cardoso 
Pregoeira 


